[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 018/2016 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2016.
CONCEDE LICENÇA-PRÊMIO A SERVIDOR(ES).

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no artigo 102 e seu parágrafo único, da Lei Complementar nº 03, de 30/09/1993 e alterações posteriores, CONCEDE LICENÇA PRÊMIO aos servidores efetivos municipais abaixos relacionados, a ser gozada da seguinte forma:
	Nome do Servidor
	Período Aquisitivo
	Período da Licença- 30 dias

	1. ELIZANDRA PRIGOL FERREIRA
	06/02/2007 A 05/02/2012
	10/02/2016 A 10/03/2016

	2. ELIZANDRA PRIGOL FERREIRA
	01/03/2006 A 01/03/2011
	10/02/2016 A 10/03/2016

I) Determina que sejam feitas as anotações correspondentes na (s) ficha (s) funcional(is) do (s) referido (s) servidor (es).

 RIO DAS ANTAS,  05 DE FEVEREIRO  DE 2016.
ALCIR JOSE BODANESE

Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.
MAGALI ZUCCO

Oficial Téc. em RH-
FG SecretáriaMunicipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]